



Punjab State Power Corporation Limited

(ਦਫਤਰ: ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਮਾਨਸਾ)

Gmail: srxenpmmansa@gmail.com

To

Deputy Chief Engineer,

IT Section

email: tender@pspcl.in

PSPCL, Patiala

Memo no. 1954

Dated 20/6/25

Subject: To upload Corrigendum no.2 Dt 20.06.2025 on PSPCL web site.

Ref: This office memo no. 1526 Dated 21.05.2025 , 1542 Dated,
22/05/2025

In view of Subject /Ref. cited above, Corrigendum no.2 Dt 20/06/2025 for Hiring of One no. Vehicle Mohindra Bolero/TUV 300/ Xylo or equivalent for the office of Grid Mtc. Team falling under O&M Divison, PSPCL, Mansa is hereby enclosed to upload the same on PSPCL website. It is requested to upload the same as early as possible.

DA: As per above


Addl.SE O&M Divison,
PSPCL, Mansa



Punjab State Power Corporation Limited

(ਦਫਤਰ: ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਮਾਨਸਾ)

Gmail: srxenpmmansa@gmail.com

Corrigendum no.2 DT. 20/06/2025

Tender Enquiry no. 02/2025-26/ASE/O&M div/Mansa

Dt. 21.05.25

ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਓ.ਐੱਡ.ਐਮ ਮੰਡਲ ਮਾਨਸਾ ਅਧੀਨ ਗਰਿਡ ਮੈਨਟੀਨੈਂਸ ਟੀਮ ਲਈ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਗੱਡੀ ਹਾਇਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ 02/2025-26 ਮਿਤੀ 21/05/25 ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ ਜੋ ਕਿ 20/06/25 ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਣਾ ਸੀ। ਪਰੰਤੂ ਕੋਈ ਵੀ ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ, ਜਮ੍ਹਾਂ, ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਸਚਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਟੈਂਡਰ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਇੰਨ ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ ਜੀ।

ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	27/06/2025 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	27/06/2025 ਸਮਾਂ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	27/06/2025 ਸਮਾਂ 12:30 ਵਜੇ
ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ	: Rs.1180/- (1000+GST@18%=1180/-)

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ

ਓ.ਐੱਡ.ਐਮ ਮੰਡਲ ਮਾਨਸਾ